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PREISLISTE  Stand 21.10.2023       

        

Zimmername Kategorie Nebensaison Hauptsaison 

    Preis in € Preis in €  

     pro Nacht / Zimmer pro Nacht / Zimmer 

    EZ DZ FZ* EZ DZ FZ* 

Waldzimmer "Katznhans" Studio 70 85   80 95   

Bimmelbahnzimmer "Storbeck" Twin Bett 60 75   70 85   

Burgzimmer "Kurfürst August"  

Doppelzimmer/

Familienzimmer 65 80 95 75 90 105 

Bergwerkzimmer "Waschkaue" Doppelzimmer 60 75   70 85   

    FZ* - Preis für 3 oder 4 Personen 

Nebensaison 26.02.2024 - 28.03.2024      

  08.04.2024 - 16.05.2024      

  22.05.2024 – 19.06.2024        

  

26.08.2024 – 02.10.2024 
21.10.2024 – 29.11.2024 
07.01.2025 – 04.02.2025      

         

        

Hauptsaison 09.02.2024 - 25.02.2024      

  29.03.2024 - 07.04.2024      

  17.05.2024 - 21.05.2024      

  

20.06.2024 – 25.08.2024 
03.10.2024 – 20.10.2024 
30.11.2024 – 06.01.2025 
05.02.2024 – 23.02.2025       

 
Frühstück wird separat bei Bedarf berechnet:         
Kinder:  bis 4 Jahre Frühstück gratis        
  5 Jahre bis 11 Jahre – 6,50 €       
  ab 12 Jahre - 14,50 €       
Erwachsene:  14,50 €       
        
Für das Frühstück wird es verschiedene Auswahlmöglichkeiten geben, so dass für jeden Geschmack etwas 
dabei sein wird.         
        
Hunde können nach Voranmeldung gerne mitgebracht werden. Pro Hund berechnen wir 2,50 € / Nacht.   
      
Gästetaxe wird ab 2 Übernachtungen erhoben und kostet 1,50 pro Person / Tag. Diese Kosten werden direkt und zu 100 % 
an die Gemeinde Sehmatal abgeführt.   
 
Der Rechnungsbetrag wird bei Abreise fällig. Wir akzeptieren Bar- oder Kartenzahlung (EC, Maestro, Visa).  
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Stornierungen sind bis 14 Tage vor Anreise kostenfrei. Bis 7 Tage vorher werden 50% des Zimmerpreises ohne Frühstück 
fällig und für Stornierungen von weniger als 7 Tagen wird der volle Zimmerpreis berechnet.  
 
Mehr Informationen finden Sie auf der Website des Neidorf Inn - www.neidorfinn.com     

  

http://www.neidorfinn.com/

